[image: ]РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ
ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТӘТЕШ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422370 г.Тетюши, ул. Малкина, 39

	422370 Тәтеш шәһәре, Малкин ур., 39

			           тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
                                  ОКПО 78702080, ОГРН 1061672000026, ИНН/КПП 1638004985/163801001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2019

КАРАР
№ 244

О внесении изменений в приложение к  постановлению Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района от 20.12.2018 № 724
«Об определении мест массового пребывания людей, расположенных на территории Тетюшского муниципального района»

         Во исполнение п.1.3 Протокола заседания антитеррористической комиссии Тетюшского муниципального района  от 28.02.2019 № ПР – антит/с Исполнительный комитет Тетюшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района от 20.12.2018 № 724 «Об определении мест массового пребывания людей, расположенных на территории Тетюшского муниципального района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2.   Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Тетюшского муниципального района и разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Руководитель                                    А.Б. Семенычев

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Тетюшского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 15.03.  2019 г. № 244

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей, расположенных на территории
Тетюшского муниципального района

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место расположения объекта

	1
	Исполнительный комитет Тетюшского муниципального района
	РТ, г. Тетюши, ул. Малкина, д.39

	2
	Мечеть «Центральная»
	РТ, г. Тетюши, ул. Свердлова, д.103 «А»

	3
	Мечеть «Кадрия»
	РТ, г. Тетюши, ул. 20  лет Тетюшам, д. 9 А

	4
	Троицкий собор г. Тетюши
	РТ, г. Тетюши, ул. Свердлова, 4

image1.png